DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS:
RELEVÂNCIA NA CONSERVAÇÃO DA ÁGUA PARA QUALIDADE DE VIDA NOS ANOS
INICIAIS DA EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL. de autoria de KELLYANE KAREN FERREIRA
AGUIAR CESAR, JOCELIA DE SOUSA SILVA MOURA, LORENA GONÇALVES ARAUJO,
foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59248

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59248